Директору ОАО «Грузоперевозки»
Некрасову Юрию Леонидовичу
354005, г. Курган, ул. Кирова, д.5

от Верескового Павла Денисовича
228822, г. Курган, ул. Энергетиков, д. 1
Телефон: __________________
Почта: __________________

Жалоба
Я, Вересковый Павел Денисович, 17 июня 2024 года воспользовался услугами вашей компании с целью перевозки вещей и мебели при переезде. Причиной жалобы является халатное отношение грузчиков Иванова Петра Васильевича и Герасимова Павла Дмитриевича к исполнению своих обязанностей. В процессе выгрузки и погрузки был нанесен ущерб моему имуществу, в частности царапины на мебели.
На основании вышеизложенного, прошу принять меры в отношении данных специалистов, провести проверку и возместить ущерб. В противном случае, я буду вынужден обращаться в органы надзора.
Дата _______________________
Подпись ___________/___________
[bookmark: _GoBack]